
 
Informacja z otwarcia w postępowaniu - wyłonienie Wykonawcy w zakresie świadczenia usługi cateringowej  

i gastronomicznej na potrzeby uczestników międzynarodowej konferencji dydaktyczno-naukowej – 4th World 

Conference on Physics Education, która odbędzie się w dniach w dniach 26-30 sierpnia 2024 r. w Krakowie, 

organizowanej pod patronatem Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Krakowie  

Nr sprawy: 80.272.186.2024 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 1 z 1 

  

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 

https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl 
  

Kraków, dnia 18 lipca 2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

1. Nr postępowania: 80.272.186.2024 

2. Przedmiot zamówienia i postępowania: 

Wyłonienie Wykonawcy w zakresie świadczenia usługi cateringowej i gastronomicznej na 

potrzeby uczestników międzynarodowej konferencji dydaktyczno-naukowej – 4th World 

Conference on Physics Education, która odbędzie się w dniach w dniach 26-30 sierpnia 2024 

r. w Krakowie, organizowanej pod patronatem Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie  

3. Data i godzina otwarcia ofert: 18 lipca 2024 r., 10:30 

4. W wymaganym terminie ofertę złożyło trzech (3) Wykonawców. 

5. Oferta została złożona przez: 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Cena oferty brutto  

w złotych 

1 

Speed Catering, Karolina Jóźwiak 

ul. Okopowa 18/50 

01-063 Warszawa 

NIP: 527-300-82-33 

480 600,00 

2 

„JUREK”- CATERING Sp. J. 

ul. Sportowa 27 A 

32-031 Mogilany 

NIP: 944-224-49-79 

304 398,00 

3 

Waykiki Waldemar Zawidzki w spadku 

ul. Narutowicza 119 

64-100 Leszno 

NIP: 697-000-58-05 

321 037,00  

 

mailto:bzp@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl/
https://przetargi.uj.edu.pl/

